
2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale Provence-Alpes-Côte d'Azur - Vaucluse

Classements
Classements équipes - Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale

Classement Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BESSONNARD C. ULPAT V. STRIKES & SPARES AVIGNON 28 4868 4868 173,86 389
2 DELOBELLE O. MOURY P. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH28 4748 4748 169,57 384
3 BUFFET R. FATELA Jc. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB28 4585 4585 163,75 382
4 DAVIN R. LABBE M. STRIKES & SPARES AVIGNON 28 4549 4549 162,46 410
5 LEONE Jm. DULON D. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS28 4453 4453 159,04 383
6 LAURENT DE VALORS F. LEFEBVRE P.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4325 4325 154,46 349

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROUX F. PARA E. BOWLING CLUB LES DAHUS 28 4285 4285 153,04 354
2 GASTALDI S. DELOBELLE C. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH28 4236 4236 151,29 356
3 DARRE N. HUPPE D. UST BOWLING ST TROPEZ 28 4098 4098 146,36 344
4 DELACROIX D. VIALA F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4088 4088 146,00 352

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Doublettes Honneur 2017 Qualifications

Classement Doublettes Honneur 2017 Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BESSONNARD C. ULPAT V. STRIKES & SPARES AVIGNON 16 2819 176,19 382
2 DELOBELLE O. MOURY P. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2776 173,50 384
3 DAVIN R. LABBE M. STRIKES & SPARES AVIGNON 16 2710 169,38 410
4 LEONE Jm. DULON D. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS16 2681 167,56 383
5 BUFFET R. FATELA Jc. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2543 158,94 356
6 LAURENT DE VALORS F. LEFEBVRE P.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2485 155,31 343
7 PAGES P. COLLEE G. NICE ACROPOLIS S.B.C. 16 2482 155,13 346
8 DARRE Jp. DESSIEUX Jp. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2449 153,06 356
9 VERDON C. JEANFAIVRE J. NEW TEAM B.C. MARTIGUES 16 2448 153,00 342

10 RUGARI R. COURTIN P. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2426 151,63 335
11 VINCENT Hc. HUGUES B. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS16 2385 149,06 339
12 CARTIER A. HERZIG F. BOWLING STAR LE PONTET 16 2341 146,31 341
13 LANDRIEU D. LANDRIEU A. NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES16 2332 145,75 332
14 BOUGEOT M. GOHIN C. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2328 145,50 317

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes Honneur 2017 Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GASTALDI S. DELOBELLE C. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2470 154,38 356
2 ROUX F. PARA E. BOWLING CLUB LES DAHUS 16 2436 152,25 337
3 DELACROIX D. VIALA F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2433 152,06 352
4 DARRE N. HUPPE D. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2373 148,31 337

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classements équipes

Classement 2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BESSONNARD C. ULPAT V. STRIKES & SPARES AVIGNON 28 4868 4868 173,86 389
2 DELOBELLE O. MOURY P. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH28 4748 4748 169,57 384
3 BUFFET R. FATELA Jc. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB28 4585 4585 163,75 382
4 DAVIN R. LABBE M. STRIKES & SPARES AVIGNON 28 4549 4549 162,46 410
5 LEONE Jm. DULON D. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS28 4453 4453 159,04 383
6 LAURENT DE VALORS F. LEFEBVRE P.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4325 4325 154,46 349
7 PAGES P. COLLEE G. NICE ACROPOLIS S.B.C. 16 2482 2482 155,13 346
8 DARRE Jp. DESSIEUX Jp. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2449 2449 153,06 356
9 VERDON C. JEANFAIVRE J. NEW TEAM B.C. MARTIGUES 16 2448 2448 153,00 342

10 RUGARI R. COURTIN P. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2426 2426 151,63 335
11 VINCENT Hc. HUGUES B. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS16 2385 2385 149,06 339
12 CARTIER A. HERZIG F. BOWLING STAR LE PONTET 16 2341 2341 146,31 341
13 LANDRIEU D. LANDRIEU A. NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES16 2332 2332 145,75 332
14 BOUGEOT M. GOHIN C. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2328 2328 145,50 317

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROUX F. PARA E. BOWLING CLUB LES DAHUS 28 4285 4285 153,04 354
2 GASTALDI S. DELOBELLE C. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH28 4236 4236 151,29 356
3 DARRE N. HUPPE D. UST BOWLING ST TROPEZ 28 4098 4098 146,36 344
4 DELACROIX D. VIALA F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4088 4088 146,00 352

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DAVIN R. LABBE M. 05/11 410
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BESSONNARD C. ULPAT V. 06/11 1417
1 DELOBELLE O. MOURY P. 05/11 1417

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GASTALDI S. DELOBELLE C. 05/11 356
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROUX F. PARA E. 05/11 1249
Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BESSONNARD Claude STRIKES & SPARES AVIGNON 14 2561 182,93 224
2 MOURY Philippe PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2387 170,50 201
3 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 14 2379 169,93 244
4 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2361 168,64 192
5 FATELA Jean-charles NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2334 166,71 205
6 ULPAT Vincent STRIKES & SPARES AVIGNON 14 2307 164,79 197
7 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2251 160,79 180
8 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS14 2245 160,36 224
9 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2241 160,07 191

10 DULON Dominique AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS14 2208 157,71 170
11 DAVIN Romain STRIKES & SPARES AVIGNON 14 2170 155,00 199
12 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2084 148,86 189
13 VERDON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1371 171,38 197
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2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Vaucluse

Classement 2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

14 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1342 167,75 200
15 LANDRIEU Didier NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1294 161,75 182
16 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1271 158,88 195
17 CARTIER Alain BOWLING STAR LE PONTET 8 1270 158,75 214
18 PAGES Patrick NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1264 158,00 192
19 COLLEE Gérard NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1218 152,25 190
20 RUGARI Roch NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1214 151,75 174
21 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1212 151,50 174
22 BOUGEOT Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1190 148,75 171
23 GOHIN Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1138 142,25 155
24 VINCENT Henri-charles AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1114 139,25 157
25 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 1107 138,38 175
26 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1077 134,63 159
27 HERZIG François BOWLING STAR LE PONTET 8 1071 133,88 164
28 LANDRIEU Anthony ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1038 129,75 167

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2017-LR 21 Doublettes Honneur Phase Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2172 155,14 221
2 GASTALDI Séverine PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2168 154,86 194
3 PARA Emilie BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2113 150,93 181
4 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 2094 149,57 189
5 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2074 148,14 190
6 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2068 147,71 164
7 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2014 143,86 162
8 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 14 2004 143,14 179

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LABBE Michel 05/11 244
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LABBE Michel 05/11 756
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROUX Florence 05/11 221
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PARA Emilie 05/11 682
Classement trié par meilleure série par piste.
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